
Puesto Nombre  @carm Ext. CARM
TELEFONO 

EXT

Director General ICA Manuel Cebrian López manuel.cebrian@carm.es 277730 968 277 730

Director Auditorio Antonio Contreras Nadal antonio.contreras2@carm.es 265201 968 924 166

Secretaria Director General ICA Raquel Frutos Frutos raquel.frutos@carm.es 277731 968 277 731

Técnica Consultora Mª José Gómez Egea mariaj.gomez14@carm.es 375161 968 375 161

Técnico de Gestión Felipe Sánchez Sánchez felipe.sanchez2@carm.es 265398 968 924 109

Periodista Jaime Escribano Morales jaime.escribano@carm.es 265275 968 922 115

Responsable prensa y comunicación Lydia González Adán lydia.gonzalez@carm.es 265231 968 924 199

Técnica Recursos Humanos Manuela Haro Martínez manuela.haro@carm.es 265221 968 924 187

Ordenanza Marcelino López Araez marcelino.lopez@carm.es 265394 968 34 10 60

Auxiliar Administrativo Belén Campillo Iniesta belen.campillo@carm.es 265246 968 924 217

Responsable de Congresos Begoña Morales Ortiz mbegona.morales@carm.es 265224 968 924 191

Comercial de Congresos Amalia Rubio García amalia.rubio@carm.es 265223 968 924 189

Auxiliar Administrativo Mª Dolores Carmona López mdolores.carmona@carm.es 265204 968 924 169

Auxiliar de Congresos Paula Cremades paula.cremades@carm.es 265220 968 924 189

Responsable de Sala Ana Moñino anap.monino@carm.es 265222 968 924 188

Jefe Técnico Andrés Díaz Corbalán andres.diaz@carm.es 265212 968 924 178

Coor.Equipo Técnico Jerónimo Sánchez Miralles jeronimo.sanchez2@carm.es 265396 968 924 070

Jefe Escenario José Marín Martínez jose.marin13@carm.es 265395 968 924 048

Técnico Juan Manuel Abril Reina juanm.abril@carm.es 265397 968 924 086

Técnico Jose Miguel García Gil josem.garcia36@carm.es 265397 968 924 086

Coordinadora Promoción Cultural Maravillas Pérez Moya maravillas.perez2@carm.es 265234 968 924 204

Técnico Promoción Cultural María del Mar Navarro Barba mmar.navarro@carm.es 396101 968 375 163

Técnico Promoción Cultural Ilaria Brizzi ilaria.brizzi@carm.es 396110 968 375 163

Auxiliar Administrativo Francisco Pérez Alegría francisco.perez42@carm.es 265272 968 923 101

Auxiliar Administrativo Mª Belén Sánchez Robles mariab.sanchez@carm.es 375162 968 375 162

Auxiliar Administrativo Juan José Carmona López juanj.carmona@carm.es 265269 968 923 098

Jefe Mantenimiento Jose Antonio Martínez Bastida josea.martinez31@carm.es 265259 968 923 088

Auxiliar Administrativo Isabel Carrión Sánchez isabelm.carrion@carm.es 265277 968 922 117

Responsable Informática  Antonio Nicolás González González antonion.gonzalez@carm.es 265248 968 924 219

Jefe Área Antonio Peñalver García antonio.penalver5@carm.es 265233 968 924 203

Técnica Inmaculada Puertas Franco inmaculada.puertas@carm.es 265237 968 924 207

Administrativo Jose Antonio Molina Sotomayor josea.molina3@carm.es 265232 968 924 201

Auxiliar Administrativo Elena Pérez Garre melena.perez3@carm.es 265256 968 923 085

Jefe de Programación Jose Francisco Burgos josef.burgos@carm.es 265222 968 924 188

Responsable Filmoteca Regional Ángel Cruz Sánchez angele.cruz@carm.es 357254 968 357 254

Responsable de Operaciones Antonio Bautista Zurano antonio.bautista@carm.es 357248 968 357 248

Técnico Cultural José Cuesta Mañas jose.cuesta@carm.es 357297 968 902 201

Responsable Sala Verónicas Rosa Miñano Pintor mariar.minano@carm.es 164612 968 221 668

Técnico de Museos Maria del Carmen Ros mcarmen.ros8@carm.es 164613 968 221 668

Responsable Centro Párraga Sergio Porlán Soler sergio.porlan@carm.es 172129 968 351 410

Auxiliar Administrativo Mariano Esparza Martínez mariano.esparza2@carm.es 172130 968 351 410

Técnico espectáculos Raúl Vicente López raul.vicente@carm.es 172128 968 351 410

Ordenanza Rocío Tovar García-Villalba rocio.tovar2@carm.es 277622 968 351 410

Técnico Cultural Javier Castro Florez javier.castro@carm.es 164653 868 914 385

Coordinadora Editorial Ana García Aviles anab.garcia30@carm.es 164651 868 914 385

Bibliotecaria Rocío Quiñonero Sánchez rocio.quinonero@carm.es 164652 868 914 385

CENDEAC

MANTENIMIENTO E INFORMÁTICA

ÁREA ECONÓMICA, PRESUPUENTARIA Y CONTRATACIÓN

PROGRAMACIÓN ARTÍSTICA

FILMOTECA REGIONAL FRANCISCO RABAL

SALA VERÓNICAS

CENTRO PÁRRAGA

PROMOCIÓN CULTURAL

LISTADO PERSONAL INSTITUTO DE LAS INDUSTRIAS CULTURALES Y LAS ARTES DE LA REGIÓN DE MURCIA (ICA)

AUDITORIO Y CENTRO DE CONGRESOS VICTOR VILLEGAS

DIRECCIÓN

CONGRESOS Y EVENTOS

PRODUCCIÓN


